Администрация
             муниципального района Кинельский
                             Самарской области

                    Постановление

                   от   28.12.2024 г.   №  2428
                               г. Кинель

	О досрочном прекращении Муниципальной программы «Организация работы по строительству, реконструкции и ремонту объектов жилищно-коммунального и социально-культурного назначения на территории муниципального района Кинельский на 2017-2026 годы»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», подп. 3 п. 8.1. раздела 8 Постановления администрации муниципального района Кинельский от 22.11.2013 г. № 1999 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке, формирования и реализации муниципальных программ муниципального района Кинельский Самарской области», Уставом муниципального района Кинельский, администрация муниципального района Кинельский Самарской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Досрочно прекратить реализацию Муниципальной программы «Организация работы по строительству, реконструкции и ремонту объектов жилищно-коммунального и социально-культурного назначения на территории муниципального района Кинельский на 2017-2026 годы», утвержденную постановлением Администрации муниципального района Кинельский Самарской области от 21.12.2016 г. №2050 с 01.01.2025 г.
2. Признать утратившими силу с 1 января 2025 г.:
Постановление от 21.12.2016 г. №2050 «Об утверждении муниципальной программы «Организация работы по строительству, реконструкции и ремонту объектов жилищно-коммунального и социально-культурного назначения на территории муниципального района Кинельский на 2017-2026 годы»;
Постановление от 28.12.2017 г. №2375 «О внесении изменений в муниципальную программу «Организация работы по строительству, реконструкции и ремонту объектов жилищно-коммунального и социально-культурного назначения на территории муниципального района Кинельский на 2017-2026 годы»;
Постановление от 12.10.2018 г. №1522 «О внесении изменений в муниципальную программу «Организация работы по строительству, реконструкции и ремонту объектов жилищно-коммунального и социально-культурного назначения на территории муниципального района Кинельский на 2017-2026 годы»;
Постановление от 14.01.2019 г. №23 «О внесении изменений в муниципальную программу «Организация работы по строительству, реконструкции и ремонту объектов жилищно-коммунального и социально-культурного назначения на территории муниципального района Кинельский на 2017-2026 годы»;
Постановление от 29.04.2019 г. №731 «О внесении изменений в муниципальную программу «Организация работы по строительству, реконструкции и ремонту объектов жилищно-коммунального и социально-культурного назначения на территории муниципального района Кинельский на 2017-2026 годы»;
Постановление от 11.06.2019 г. № 898 «О внесении изменений в муниципальную программу «Организация работы по строительству, реконструкции и ремонту объектов жилищно-коммунального и социально-культурного назначения на территории муниципального района Кинельский на 2017-2026 годы»;
Постановление от 31.12.2019 г. № 2532 «О внесении изменений в муниципальную программу «Организация работы по строительству, реконструкции и ремонту объектов жилищно-коммунального и социально-культурного назначения на территории муниципального района Кинельский на 2017-2026 годы»;
Постановление от 25.03.2020 г. № 542 «О внесении изменений в муниципальную программу «Организация работы по строительству, реконструкции и ремонту объектов жилищно-коммунального и социально-культурного назначения на территории муниципального района Кинельский на 2017-2026 годы»;
Постановление от 22.04.2020 г. № 789 «О внесении изменений в муниципальную программу «Организация работы по строительству, реконструкции и ремонту объектов жилищно-коммунального и социально-культурного назначения на территории муниципального района Кинельский на 2017-2026 годы»;
Постановление от 24.08.2020 г. № 1363 «О внесении изменений в муниципальную программу «Организация работы по строительству, реконструкции и ремонту объектов жилищно-коммунального и социально-культурного назначения на территории муниципального района Кинельский на 2017-2026 годы»;
Постановление от 16.09.2020 г. № 1512 «О внесении изменений в муниципальную программу «Организация работы по строительству, реконструкции и ремонту объектов жилищно-коммунального и социально-культурного назначения на территории муниципального района Кинельский на 2017-2026 годы»;
Постановление от 07.12.2020 г. № 1980 «О внесении изменений в муниципальную программу «Организация работы по строительству, реконструкции и ремонту объектов жилищно-коммунального и социально-культурного назначения на территории муниципального района Кинельский на 2017-2026 годы»;
Постановление от 18.12.2020 г. № 2246 «О внесении изменений в муниципальную программу «Организация работы по строительству, реконструкции и ремонту объектов жилищно-коммунального и социально-культурного назначения на территории муниципального района Кинельский на 2017-2026 годы»;
Постановление от 05.04.2021 г. № 570 «О внесении изменений в муниципальную программу «Организация работы по строительству, реконструкции и ремонту объектов жилищно-коммунального и социально-культурного назначения на территории муниципального района Кинельский на 2017-2026 годы»;
Постановление от 10.12.2021 г. № 1962 «О внесении изменений в муниципальную программу «Организация работы по строительству, реконструкции и ремонту объектов жилищно-коммунального и социально-культурного назначения на территории муниципального района Кинельский на 2017-2026 годы»;
Постановление от 29.12.2021 г. № 2099 «О внесении изменений в муниципальную программу «Организация работы по строительству, реконструкции и ремонту объектов жилищно-коммунального и социально-культурного назначения на территории муниципального района Кинельский на 2017-2026 годы»;
Постановление от 27.05.2022 г. № 650 «О внесении изменений в муниципальную программу «Организация работы по строительству, реконструкции и ремонту объектов жилищно-коммунального и социально-культурного назначения на территории муниципального района Кинельский на 2017-2026 годы»;
Постановление от 25.10.2022 г. № 1557 «О внесении изменений в муниципальную программу «Организация работы по строительству, реконструкции и ремонту объектов жилищно-коммунального и социально-культурного назначения на территории муниципального района Кинельский на 2017-2026 годы»;
Постановление от 27.12.2022 г. № 2025 «О внесении изменений в муниципальную программу «Организация работы по строительству, реконструкции и ремонту объектов жилищно-коммунального и социально-культурного назначения на территории муниципального района Кинельский на 2017-2026 годы»;
Постановление от 13.01.2023 г. № 29 «О внесении изменений в муниципальную программу «Организация работы по строительству, реконструкции и ремонту объектов жилищно-коммунального и социально-культурного назначения на территории муниципального района Кинельский на 2017-2026 годы»;
Постановление от 14.04.2023 г. № 583 «О внесении изменений в муниципальную программу «Организация работы по строительству, реконструкции и ремонту объектов жилищно-коммунального и социально-культурного назначения на территории муниципального района Кинельский на 2017-2026 годы»;
Постановление от 29.12.2023 г. № 2373 «О внесении изменений в муниципальную программу «Организация работы по строительству, реконструкции и ремонту объектов жилищно-коммунального и социально-культурного назначения на территории муниципального района Кинельский на 2017-2026 годы»;
Постановление от 21.10.2024 г. № 1665 «О внесении изменений в муниципальную программу «Организация работы по строительству, реконструкции и ремонту объектов жилищно-коммунального и социально-культурного назначения на территории муниципального района Кинельский на 2017-2026 годы»;
Постановление от 15.11.2024 г. № 1877 «О внесении изменений в муниципальную программу «Организация работы по строительству, реконструкции и ремонту объектов жилищно-коммунального и социально-культурного назначения на территории муниципального района Кинельский на 2017-2026 годы»;
Постановление от 19.12.2024 г. № 2216 «О внесении изменений в муниципальную программу «Организация работы по строительству, реконструкции и ремонту объектов жилищно-коммунального и социально-культурного назначения на территории муниципального района Кинельский на 2017-2026 годы».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на директора муниципального бюджетного учреждения «Управление строительства, архитектуры и ЖКХ муниципального района Кинельский Самарской области» Трунова А.А.
4. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального района Кинельский в информационно-телекоммуникационной сети Интернет (kinel.ru) в разделе «Официальное опубликование».
5. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава муниципального района Кинельский                                 Ю.Н.Жидков

Трунов А.А. 8-84663-21333
Губанова И.В.
Рассылка: прокуратура – 1 экз., МБУ «Управление строительства, архитектуры и ЖКХ муниципального района Кинельский Самарской области» - 1 экз.